

Årsredovisning för  
**Exakt Water treatment AB**

559182-9105

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Machiel Wollersheim  
Verkställande direktör

2025-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Exakt Water treatment AB, 559182-9105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vattenbehandling och försäljning av bastu och badprodukter. Företaget har sitt säte på Orust i Västra Götalands län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	9 877	6 991	7 206	4 588
Resultat efter finansiella poster	1 229	1 888	1 500	682
Soliditet %	20	77,5	75,9	69,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Det är bolagets fjärde räkenskapsår, orderingsgången har varit bra och bolaget har haft 3 anställda under året vilket medfört att omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	781 306	2 067 197
Balanseras i ny räkning		2 067 197	-2 067 197
Utdelning		-2 848 503	
Årets resultat			734 504
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>734 504</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	734 504
<b>Summa</b>	<b>734 504</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	234 504
<b>Summa</b>	<b>734 504</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 876 947	6 990 822
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		111 693	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 988 640</b>	<b>6 990 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-5 472 463	-3 787 741
Övriga externa kostnader		-1 315 256	-504 491
Personalkostnader	2	-1 745 440	-646 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 009	-165 180
Övriga rörelsekostnader		-19 084	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 694 252</b>	<b>-5 104 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 294 388</b>	<b>1 886 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 186	1 707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 471	-38
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 285</b>	<b>1 669</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 229 103</b>	<b>1 888 085</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	450 000
Förändring av överavskrivningar		0	270 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>720 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>929 103</b>	<b>2 608 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-194 599	-540 888
<b>Årets resultat</b>		<b>734 504</b>	<b>2 067 197</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 333	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	224 949	497 162
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>242 282</b>	<b>497 162</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>242 282</b>	<b>497 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		943 278	551 882
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>943 278</b>	<b>551 882</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 566 200	612 037
Övriga fordringar		17 807	102 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 917	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 945 924</b>	<b>714 346</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 989 147	1 974 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 989 147</b>	<b>1 974 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 878 349</b>	<b>3 240 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 120 631</b>	<b>3 737 733</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	781 306
Årets resultat		734 504	2 067 197
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>734 504</b>	<b>2 848 503</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>784 504</b>	<b>2 898 503</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		300 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	5	2 603 548	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 603 548</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		557 967	25 984
Skatteskulder		332 749	352 062
Övriga skulder		272 656	461 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 207	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 432 579</b>	<b>839 230</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 120 631</b>	<b>3 737 733</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	33,3	3
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	26 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 667	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 667</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 333</b>	

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	825 900	825 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	32 736	
Försäljningar/utrangeringar	-329 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>529 636</b>	<b>825 900</b>
Ingående avskrivningar	-328 738	-163 558
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	129 978	
Årets avskrivningar	-105 927	-165 180
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-304 687</b>	<b>-328 738</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>224 949</b>	<b>497 162</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Svanesund

Machiel Wollersheim 2025-06-25  
Machiel Wollersheim Datum  
Verkställande direktör

Magnus Paulsrud 2025-06-25  
Magnus Paulsrud Datum  
Styrelseordförande

Ulf Carlzon 2025-06-25  
Ulf Carlzon Datum  
Styrelseledamot

Martin Kuhlin 2025-06-26  
Martin Kuhlin Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Alexander Palmér  
Alexander Palmér  
Auktoriserad revisor
